
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Vyjádření k výstavbě nebytového objeku v k. ú. České Budějovice 7, parc. č. 2985/4 ze dne 

15. 8. 2013 sp. zn. 130815/080 

 

„Žádost o poskytnutí informací týkajících se níže uvedených vyjádření a závazného stanoviska: 

1. vyjádření Jihočeského letiště České Budějovice a.s. k výstavbě nebytového objektu v k.ú. 

České Budějovice 7, parc.č. 2985/4 ze dne 15.8.2013 sp.zn. 130815/080 

2. závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví ze dne 16.5.2014 č.j. 2815-14-701 

3. vyjádření Jihočeského letiště České Budějovice a.s. k Novostavbě oftalmologického 

zařízení s administrativou v ul. Boh. Kafky, České Budějovice ze dne 26.11.2015 sp.zn. 

151126/132 

4. vyjádření Jihočeského letiště České Budějovice a.s. k Novostavbě oftalmologického 

zařízení s administrativou v ul. Boh. Kafky, České Budějovice – změna využívání místností 

1.04-1.14 ze dne 23.3.2016 sp.zn. 151126/132.„ 

 

Na základě uvedené žádosti (dotaz č. 1 a č. 2) povinný subjekt tyto dokumenty zasílá. 

 

Povinný subjekt dále sděluje k Vašemu dotazu č. 3, že Vámi avizovaný popis závěrečné kontrolní 

prohlídky ze dne 21. 4. 2016, v němž je uvedeno, že „souhlasná stanoviska vydaly Úřad pro 

civilní letectví Česká republika a Jihočeské letiště České Budějovice a.s.“, tak zde se dle vyjádření 

gesčního odboru jedná pouze o odkaz na vyjádření a závazné stanovisko ve věci, které Vám 

v rámci poskytnutí informace dle bodů č. 1 a č. 2 Vaší žádosti povinný subjekt zasílá.  

 

Pokud požadujete „veškerá další případná vyjádření, stanoviska, sdělení, souhlasy či obdobné 

písemnosti ze strany úřadu pro civilní letectví Česká republika a Jihočeského letiště České 

Budějovice a.s.“, jak je uvedeno v dotazu č. 4 žádosti, pak povinný subjekt sděluje, že žádná jiná 

vyjádření, stanoviska či obdobné dokumenty, vyjma těch, které Vám povinný subjekt zasílá 

v příloze této listiny, vydána nebyla. 

 
 

 


